
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI 

 

“Program Öğretim Amaçları”, programdan mezun olan bireylerin kısa vadede ulaşmaları 

beklenen mesleki hedefler ve kariyer planlarını ifade eden kapsamlı açıklamalardır. Bu amaçlar, 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün, Fen Edebiyat Fakültesinin ve Muş Alparslan 

Üniversitesinin temel amaçları ve misyonuyla uyumludur. Gerektiği durumlarda bu öğretim 

amaçları paydaşların katılımıyla “Program Öğretim Amaçlarının Gerçekleşme Düzeyi 

Anketleri” ve akademik toplantılar vasıtasıyla güncellenmektedir. (Bu kapsamda uygulanan 

anketler bölüm web sayfasındaki “Anketler” başlığında aktif anket olarak yer almaktadır.) 

 

Bu tanım ve açıklamalardan hareketle, bölümümüzün “Program Öğretim Amaçları” 

paydaşların görüşleri doğrultusunda aşağıdaki şekliyle belirlenmiştir: 

PÖA1: Türk Dili ve Edebiyatının tarihsel gelişimi ve günümüzdeki durumu hakkında 

bilgi sahibi olma; Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Dili, Yeni 

Türk Dili ve Türk Halk Edebiyatı alanlarında bilgi edinme. 

PÖA2: Türk Dili ve Edebiyatı eserlerini bilimsel kriterlere göre anlama ve analiz etme. 

PÖA3: Türkçeyi etkili ve doğru bir şekilde kullanabilme; dil ve edebiyat bilgilerini 

uygulama yeteneği kazanma. 

PÖA4: Dil ve edebiyat sorunlarına çözüm getirebilmek için disiplinler arası bir bakış 

açısına sahip olma. 

PÖA5: Günümüzün dil ve edebiyat alanlarındaki güncel sorunlarının farkında olma. 

PÖA6: Temel dil ve edebiyat bilgilerini kavrama yeteneğini kazanmış ve bu bilgileri 

eğitim ve öğretim amaçları doğrultusunda kullanabilme becerisine sahip olma. 

PÖA7: Edebiyat, sanat tarihi, arkeoloji, hukuk, sosyoloji, felsefe gibi diğer sosyal ve 

beşeri bilimlerden yararlanabilme becerisine sahip olma. 

 

Program Öğretim Amaçlarının Mezunların Kariyer Hedefleriyle Uyumu 

Yukarıda sıralanan öğretim hedeflerinin gerçekleştirilmesi sonucunda, lisans eğitimini başarıyla 

tamamlayan öğrenciler “Türkolog” unvanını alırlar. Program mezunlarımız, kütüphanelerde, 

arşivlerde, Kültür Bakanlığı’nda veya TRT’de çalışabilir; yükseköğretim kurumlarında Türk 

dili okutmanı olarak görev alabilirler. Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş 

Sınavı’ndan da yeterli puan aldıklarında ve doktora programları için yabancı dil yeterliliğini 

sağladıklarında, yüksek lisans ve doktora programlarına devam edebilirler. Pedagojik 

formasyon eğitimi almış ve ÖSYM tarafından düzenlenen sınavlardan yeterli puanı kazanmış 

mezunlarımız, Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni olarak 

görev yapma imkânına da sahip olabilirler. 

 

http://turkdili.fenedebiyatf.alparslan.edu.tr/tr/page/11833

